
 
Ministero dell’Istruzione

Istituto Comprensivo “Fratelli Bandiera”
Scuola primaria e secondaria di primo grado

Piazza Ruggero di Sicilia 2, 00162 Roma – Tel. 06/4402946
Codice scuola: RMIC81600D

e-mail: rmic81600d@istruzione.it - pec: rmic81600d@pec.istruzione.it

Alla dott.ssa Benedetta Ortolani
 All’Albo Pretorio Online

 Alla Sezione “Amministrazione trasparente” del sito web d’istituto
 Agli Atti 

Il Dirigente scolastico

Vista la necessità della figura del medico competente come novellato nel D.Lgs 81/2008
Vista l’assenza di tale figura tra il personale scolastico;
Considerato l’I.C. ha inviato almeno tre richieste di disponibilità e di relativi preventivi;
 Avendo acquisito una sola risposta di disponibilità da parte della dott.ssa Ortolani;
Avendo constatato che il candidato risponde alle caratteristiche richieste;
Avendo verificato la regolarità della documentazione presentata;

DETERMINA

L’assegnazione dell’incarico  di medico competente scolastico  alla Dott.ssa Benedetta Ortolani 
per l’anno 2023-2024 a decorrere dalla data di sottoscrizione, ovvero sino al 6-11-2024.

Roma 06-11-2023
 La dirigente  

Rosa Palmiero

IC Fratelli Bandiera
C.F. 80208130585 C.M. RMIC81600D
A3D82CC - ufficio segreteria

Prot. 0002932/U del 13/11/2023 12:24

mailto:rmic81600d@pec.istruzione.it

		2023-11-13T12:21:53+0100
	PLMRSO73B52A145S




